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Генеральный директор
ООО "Комбинат Школьного Питания"
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ООО "Комбинат школьного питания"
Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ

Меню дневного рациона
на 12.09.2025

Выход (г) Наименование блюда

Завтрак Е. и,150 Рис отварной с овощами. ккал-200, Белки-4, Жиры-9; Углеводы-27
200 Чай с сахаром ккал-33, Углеводы-8 пы

К . с30 Хлеб пишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16`.
.200 — Яблоки свежие нарезка. ккал-89, Белки-1, Жиры-1, Углеводы-20

Завтрак 2
150 — Сок фруктовый ккал-102, Углеводы-24

Обед
_200/1 Рассольник Ленинградский с укропом — ккал-99, Белки-3, Жиры-2, Углеводы-16

Тефтели из говядины в томатном70 ккал-127, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-9соусе.

130 Каша гречневая вязкая с маслом
ккал-130, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-18растительным

180 — Напиток из шиповника. ккал-79, Белки-1, Углеводы-19
30 Хлеб ишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16
20 Хлеб ржаной. ккал-42, Белки-1, Углеводы-7

Уплотненный полдник
40 — Яйцо отварное ккал-63, Белки-5, Жиры-5

180 'Макароны отвар.ные срОРНЕНЕНЕНЕЬИ ккал-237, Белки-6, Жиры-8, Углеводы-36маслом и икрой кабачковой
200 — Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15
30 Хлеб пишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16

Итого за день: ккал-! 535, Белки-42, Жиры-41,
Углеводы-249

ла
Зав. производством |Й Макарова Е.Е. Бухгалтер



Утверждаю:
Генеральный директор

ООО "Комбинат школьного питания"
Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ-+яйцо

Меню дневного рациона
на 12.09.2025

Выход (г)
.

Наименование блюда
внзаминвк (и,р мА

ТИ чей.
Завтрак а м :

150 Рис с овощами ккал-200, Белки-4, Жиры-9, Углев
200 Чай с сахаром ккал-33, Углеводы-8 т ри30 — Хлеб пишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16' >Завтрак 2
200 — Яблоки свежие нарезка. ккал-89, Белки-1, Жиры-1, Углеводы-20

Обед
200/1 Рассольник Ленинградский с укропом — ккал-99, Белки-3, Жиры-2, Углеводы-16

70 Тефтели из говядины в томатном:

ккал-127, Белки-6, Жиры-7, Углеводы-9е соусе.
^

130 Каша гречневая вязкая с маслом
ккал-130, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-18растительным

180 — Напиток из шиповника. ккал-79, Белки-1, Углеводы-19
30 Хлеб пшеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16
20 Хлебржаной. ккал-42, Белки-1, Углеводы-7

Уплотненный полдник
30 Филе куриное отварное.. ккал-41, Белки-9, Жиры-1

Макароны отварные срастительным180 . . ккал-237, Белки-6, Жиры-8, Углеводы-36маслом и икрои кабачковой
200 — Напиток клюквенный Школьный ккал-62, Углеводы-15
30 Хлеб пшеничный. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16

Итого за день: ккал-1 411, Белки-45, Жиры-36, 210-00Углеводы-224

Зав. производством я |[ р Макарова Е.Е. Бухгалтер - олесникова Е.Б.и калькулят.



Детский сад 138 (дети с аллергией) БКМ+говядина

ООО "Комбинат школьного питания"

Меню дневного рациона
на 12.09.2025

Утверждаю:
Генеральный директор
ООО "Комбинат Школьного Питания"
Промышленного района
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внэн. цен. (ккал), белки (г), уВыход (Г) нови блюда НИТЬ ео,микре:чеив и) оу .

Завтрак
Е т:150 Рис с овощами ккал-200, Белки-4, Жиры-9, Углеводы 7` "

200 Чай с сахаром ккал-33, Углеводы-8 ь — г” т30 Хлеб пшеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы- 16 <

200 — Яблоки свежие нарезка. ккал-89, Белки-1, Жиры-1, Углеводы-20

Завтрак2
150 Сок фруктовый ккал-102, Углеводы-24

Обед
200/1 Рассольник Ленинградский с укропом — ккал-99, Белки-3, Жиры-2, Углеводы-16

’ 80 Биточки куриные с томатным СОУСОМ. ккал-119, Белки-8, Жиры-7, Углеводы-6

130 Каша гречневая вязкая с маслом
ккал-130, Белки-4, Жиры-5, Углеводы-18 :растительным

180 — Напиток из шиповника. ккал-79, Белки-1, Углеводы-19
30 Хлеб пшеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16
30 Хлебржаной. ккал-67, Белки-2, Углеводы-14

Уплотненный полдник
40 — Яйцо отварное ккал-63, Белки-5, Жиры-5

180 Макароны НИные ср псроительныЕм ккал-237, Белки-6, Жиры-8, Углеводы-36маслом и икрой кабачковой
180 — Напиток клюквенный школьный ккал-56, Углеводы-14
30 Хлеб ишеничный.. ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16

Итого за день: ккал-1 545, Белки-44, Жиры-41,

.йаЗав. производством У
Углеводы-251

Бухгалтер - 8! “ЯбСникова Е.Б.
калькулятоф ^^ /Макарова Е.Е.


